PP. 2-3 Meal Menu
PP. 4-5 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

kA2 —[FRIERECHERIES,

BEEH7 - BERE TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on May 28,2026

Please read.
T BFRALESLY,

Please inform our staff if you have allergies.
TULE—BFEDOHEAZY TIZEFHITEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
ADEMEFALTWVNSED, AZ21—RE - EHMAELGBIEENTIWNVET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OEREEXIZETE, TRITOWTERLTHBY T,
BADESTHEST S FERMP 8 HE]

Eight specific allergenic ingredients

GREREE =R

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

o NN

1. TNuts excluding walnuts] f’QEl 2. THoney] Z

o

FEREBBIZMATCTRE 2 Az a&EH LTHEY £9°,
1. TKBHEHREFYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEECRBMER—Z4 v CEhg, FERA—FERTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BFEBRMESHBUNDT LILXF—YEBENEENIEMBEZFERLTCOIEENACISVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R YOIZBMFLTWS I IILTHEIZIFIAEDNEENT T,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEEREOHD LYy VT - A—TH, BLUBEKRICEFATIHFANEECHERNE - T XRX—OTF7 LT VIZDEE LTI
AEEEHELTHY T,



. ﬁl%ﬁ 7T *EAE%’J%

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDOIZEMFTLTWE I LI EIZEARDAEENET,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYEELEDHD KLy VT  RA—THH, BLUBEHKICEFATIHAWNEELSCTHAREE - hREZ—OF7LUILTVIZDEF LT, BREHEZLTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEELE LTHERALTWSZEEEKLETD,

A-a—4

Japanese
Menu name

IS5 FHFRES =2 —

BE—=-27€vy

Menu name(English)

Grand Meal Menu

EMorning Set

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

3 g < Q
0y A 2\ z 1€ L t’_\ % @®Honey
= (X #® (03 [ #

@®Nuts
" N
P S

excluding
Eight
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient

BEE—=-Fty k
XALZFRLY S TOT7LILYT V&KL

Morning Set
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

E—=2Ttvy AR
(F—RAM~BESVYL - NZ—KZ~)

Toast
(with Strawberry Jam and Butter)

E-—=—vJ v bAR
(INLEBTBEODHZH) XRLyY VT ERKRL

BAL— - N\VOIT3AM4 R

Ham and Vegetable Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

BCurry, Beef Stroganoff and Rice

BYY KAy F

BEREE-—THL— Special Beef Curry ® ® @®Coconuts

INH—F &> — i i @®Cashew nuts
BEEHHENI—FFUAL Special Butter Chicken Curry ® ® ®Coconuts
BENVYYIA4X Beef Stroganoff and Rice ® ®

BSandwich

SRR (BE-NL - F—X)

Assorted Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese)

Ry MR (NL-B - F—X - FFY)

Hot Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken)

aAVFI—bhY—X Meat Sauce Pasta [ o
BLRAXFEA A Spicy Fish Eggs and Squid Pasta [ o
o RY RO EKED L —iE jgggﬂg:g—gghe with Plenty of Mushrooms and ® P
B ER—aVD T bY—X [—FIEHRE] Tomato Sauce Pasta with Eggplant and Bacon ® ®

B> TL—+b

FEHHFXOH A TL—F (F—X M)

HESalad Plate

Seasonal Vegetable Salad Plate
(Includes Toast)

(F=ZA b~V L NZ—RZ~)

XATLIFXRLYS VT - R—=TO7LILT U EKRL ?Excludes Allergens of Seasonal Dressing and Seasonal ® ® ®
oup
SHHEOYIX T L — AR Salad ° °
(HoH4) XRLyP T &KL *Excludes Allergens of Seasonal Dressing
SEHFEOY A TL— FAER Toast ° ° ®

(with Strawberry Jam and Butter)

ZHHZOYSH TL— FRR
(EHDOR—7)

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

W55 08 [—f/ESHBE] BGratins
TTbWEDY U—LRYT SiecdeSGnrg\’/anC\'{\g’lcoh Cream Sauce and ° ° °
ZAU0OXAO=ZTS42 Y Macaroni Gratin with Shrimps o o o

YT KERERLY Y2 TOT VLT ERC SK?xiTusdaelg?Allergens of Seasonal Dressing
FEHOR—T HWARFERZYTIZEIREIL, Seasonal Soup Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”
BEHFORLYI VT - FHOR—F BSeasonal Dressing, Seasonal Soup
EECALARLY VYT CKIERFAER) Carrot Dressing [ o
MALFEFRERLY YUY CKIENFAER) Pure white Onion Dressing ®
MALLSWP Ly VT CKIENRER) Japanese Soy Sauce Dressing [ [
(BR5EA] EEICALARLyY S>> (200ml) Carrot Dressing for Sale o
(BR5EA] EELEFRERL YT (200ml) Onion Dressing for Sale
Xy al—LDRA—Ta Mushroom Potage o o
3(15%%%232_&?2;%17 ) — s —2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables o [
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TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDOIZEMFTLTWE I LI EIZEARDAEENET,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHICLYHEEEOH D RLyP VT - A—THH, BLUBERIZBEFATIFRANEEL

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEELE LTHERALTWSZEEEKLETD,

FRKIEE - DR —DOTF7 LT VIZDEZF LT, BREEZ L TBYET,

A-a—4

Japanese
Menu name

TS5 FHERES =1 —
BECIFANRNSTYyToEY b

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BSpaghetti Set for Kids

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

5

Egg

/N Z A yaN
A = (& (03 =

»
o Q

Buckwheat

Shrimp

Walnuts

®Honey

®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

W % Ot SRR R

BOther condiments

STRYZAART YT OREETT—FERLC o e e o cept for TAMA PLAZA Branch] ¢ o
S—hY—RANT YT 4 (F-AAY) KfFTT— | Meat Sauce Pasta with Melty Cheese PY PY P
vl [The recipe of TAMA PLAZA Branch]

BMHMAY =X (100%) Unshu Orange Juice (100%)

YAZTSa1—X (100%) Apple Juice (100%)

b7V =L OREETT Y ERS T Jocations exeept for TAMA PLAZA Branch] ¢
JIRTU—L KEETS Y TThe recios of TAMA PLAZA Branch] @ | o

RINZO R)N—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

Za—Y—FVRE NKILAYUVF—X HBF—X)

Parmesan Cheese

T T RISILASFUF—X (FRAKAER)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)

FOREHLRFA =2 — Limited Time Meal Menu
WANRT Y T4 HMPasta
- b Loess g Basil Sauce Pasta with Kyoto Kujo Green Onion and
REBNAFREARBOBERRNTILY —X Tea Smoked Duck ® o [ @®Cashew nuts
. R Pasta with Lobster Broth-Based Sauce, Domestic
EE ATDLNELAVORES Y-V =2 Red Snow Crab, and Shrimps ® ® ® ®

755208 [—BEHRE]

BGratins

FHLeAWELEO—XMNFFoDITHOZT TR Y

New Potato and Roast Chicken Macaroni Gratin




BiEEH 7 - IEEXRXE TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on May 28,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDOIZEMFTLTWE I LI EIZEARDAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYEELEDHD KLy VT  RA—THH, BLUBEHKICEFATIHAWNEELSCTHAREE - hREZ—OF7LUILTVIZDEF LT, BREHEZLTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEELE LTHERALTWSZEEEKLETD,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

% - <
A=a—% m o2 2 5 ® X T 5 | @Honey
Menu name(English) = |
Japanese ) » O®Nuts
Menu name 2 Q (@5 Ei(gcrtt;dmg
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab |Walnuts| jn g redient

TSOFXRA—=Y/FY>oA=a— Grand Sweets and Drink Menu

BRXA—Y BSweets
REOHAH '(A\gnenl]gfc?# cubes with sweet bean paste)
VI LGN =hibfnD R I I=5 < '[A\Sncgnrrimteslﬁo\évéyc?oigfg(scggcesoic'l?A%/lrgaPTAZA Branch] ~
V7R Y= bbhD KEETTY BT D ¢ o
ML) —EVITRTU—LY U T— Coffee Jelly and Soft-Served Ice Cream Sundae o [ [
AAL—=FRFEDOVIT M) =LY T— Soft-Served Ice Cream Sundae with Sweet Potato o [
NZ— k=X b Honey Toast [ [ [ @®Honey
HANE— =Xk Sweet Bean Paste and Buttered Toast o ® [
JIbTU—A KEFTT T ERS Tobine locations except for TAMA PLAZA Branch] o
POfL Served Lee CIeR, 2 a granch) ¢ o

HJL Y Ransk

HEBlended Coffee

BEARVYILT4TLUR

Original Blend

REIY LR

Deep-Roast Blend

SREIY TJLUR
BLI7LT7LY RIMNEE

Light-Roast Blend

BPremium Blend (for more richness and better taste)

~J0509 EOKRDLWN~

ERETL VR

Robust Blend

DyFITLUFR

Rich Blend

BETILIT7L7AAWMEE

W7 A AMBkE

Premium Iced Coffee

HIced Coffee

BE7 A AWHE

Original Iced Coffee

EEFET7 A AWBE (MK EFER)

WEEAY) DT ILIMNEE

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

BEARSVYILZARAT AL (MEKEFER)

BOriginal Coffee

Special Iced Caffé au lait

Fhox (B7zA 0 1%LLT)

BN IT—2 3 UMEE - BB L

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

HBVaried Coffees and Matcha au lait

H7x57 (GRy b)

Caffé Latte (Hot)

ho72zx57 (74 R)

Caffé Latte (Iced)

ATz IA40F— Ry k)

Vienna Coffee (Hot)

A7z oA4vF— (FAR)

Vienna Coffee (Iced)

FrIALTT Ry b)

Caramel Latte (Hot)

FYIALTT (7AR)

Caramel Latte (Iced)

wHRA L ~mEUEREOHEREAERA~ (kv b)

Matcha au lait (Hot)

RERA L ~BEUEBEEOHRXER~ (714 X)

Matcha au lait (Iced)
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TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDOIZEMFTLTWE I LI EIZEARDAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHICLYHEEEOH D RLyP VT - A—THH, BLUBERIZBEFATIFRANEEL

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEELE LTHERALTWSZEEEKLETD,

FAKKIEE - DR —DOT7 LT VIZDEZTLTCE, BlREeEHEZLTHBY £9,

Updated on May 28,2026

A-a—4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY 2o 4A=a—

RS

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

BTeas

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

5

Egg

N

Z
(&

»
o Q

Buckwheat

Z
(03

H

f

Walnuts

@®Honey

®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

AN)IT—>3074

AA4AYILIILY T+«

BEILYRT 4 Original Blend
X—=o1) Y Darjeeling

VAN Assam

T—ILT LA Earl Grey

FART A (F—ILTLAER) Iced Tea (Earl Grey)

BVaried Teas

Royal Milk Tea (Hot)

TARBANYILINT T«

BOIL—IN—TT74 (/JohTzA)

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

AHEI—ILIVHIR

Camomile Mix

FrU—h3A T

Cherry Trifle

BJuices, Cocoa

@®Almonds

BMAHFNAT2—Z (100%)

Unshu Orange Juice (100%)

YAZT Y a—X (100%)

Apple Juice (100%)

i g

Cocoa (Hot)

TA AT

MYJ+ U —LALTO—Fb

Cocoa (Iced)

BSoft-Served Ice Cream

Coffee with Soft-Served Ice Cream

(YT RIU—L) XEETS—H

BOD—t—7JLySaké

[The recipe of TAMA PLAZA Branch)

B Creamer etc.

MmHpoR—k (VITRTU=L) KEFTT—HFERIC [Some locations except for TAMA PLAZA Branch) ®
. . . b - Coffee with Soft-Served Ice Cream

mTR—t (VIRTU—L) KEFTTY [The recipe of TAMA PLAZA Branch) ® ®

SBEMAMNATO— K Unshu Orange Juice with Soft-Served Ice Cream ®
(VI M )—=L) XE=FITT7—F%KL< [Some locations except for TAMA PLAZA Branch]

BINAMNATO— K Unshu Orange Juice with Soft-Served Ice Cream ® ®
(VI T )—L) XfE=FETS5—Y [The recipe of TAMA PLAZA Branch]

Ja770—bk (VI RTY—=L) XEFTIT7—FEK Cocoa with Soft-Served Ice Cream Y
< [Some locations except for TAMA PLAZA Branch]

. . . o/ - e Cocoa with Soft-Served Ice Cream

AA77A=F (YTRTU=L) KEFTT—Y [The recipe of TAMA PLAZA Branch] e o

HBEALT7O—F ~HLULEBEOHREER~ Matcha au lait with Soft-Served Ice Cream °
(VI MY)—L) XEFT7—HERL [Some locations except for TAMA PLAZA Branch])

WEAL 70—+ ~FLEEEOKRIXFER~ Matcha au lait with Soft-Served Ice Cream ° P

JLwPaz Ly NEE- 7A4ARRY)VIR) Creamer (for coffee and iced drinks) o
2Ly (FF) Milk [
BY A (BYZ8) Sugar

BXA—Y BSweets

wERHAFD (ALUE BEERFERZ)

RILANZ

Anmitsu with Matcha Ice Cream

Strawberry Shaved Ice
Served with Condensed Milk

BEREOMEK BShaved Ice
o

Matcha Shaved Ice

RER RIRZ Served with Condensed Milk ®
Brown Sugar Syrup and

BEELRI BARZ Toasted Soybean Flour Shaved Ice o o
Served with Condensed Milk

YI L) —LA Soft-Served Ice Cream o




